
UCHWAŁA NR CVII/699/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 lutego 1994 r.

w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę
i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr
89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100
poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/, art. 104 ustawy z dnia 24 października 1974 r.
Prawo wodne /Dz. U. Nr 38 poz. 230, zmiana 1980 r. Nr 3 poz. 6, z 1983 r. Nr 44 poz.
201, z 1989 r. Nr 26 poz. 139, Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, Nr 39 poz. 222,
z 1991 r. Nr 32 poz. 131 oraz Nr 77 poz. 335, z 1993 r. Nr 40 poz. 183/, w związku z §
11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń
zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzanie
ścieków /Dz. U. Nr 47 poz. 234, z 1989 r. Nr 4 poz. 25, z 1990 r. Nr 22 poz. 131 i Nr
89, poz. 522/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się opłaty za 1 m3 wody pobieranej z urządzeń wodociągowych w

następującej wysokości:

1/ dla gospodarstw domowych  5.500 zł

2/ dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą
w sferze produkcji materialnej, z wyjątkiem jednostek
gospodarki komunalnej i rolnictwa, zakładowej gospodarki
mieszkaniowej i wyodrębnionych organizacyjnie
jednostek zakładowej działalności socjalnej 12.200 zł

3/ dla pozostałych odbiorców nie wymienionych w punktach 1 i 2  7.700 zł.

§ 2.
Ustala się opłaty za 1 m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych

w następującej wysokości:

1/ dla gospodarstw domowych  3.300 zł

2/ dla podmiotów prowadzących działalność
gospodarczą w sferze produkcji materialnej,
z wyjątkiem jednostek gospodarki komunalnej
i rolnictwa, zakładowej gospodarki mieszkaniowej
i wyodrębnionych organizacyjnie jednostek
zakładowej działalności socjalnej  7.100 zł



-  2  -

3/ dla pozostałych odbiorców nie wymienionych w punktach 1 i 2  4.900 zł.

§ 3.
Wpływy z tytułu opłat za wodę i ścieki pokrywają koszty inwestycji, remontów,

oczyszczania, uszczelniania, bieżących napraw i usuwania awarii sieci wodociągowej
i kanalizacyjnej oraz ciągłej koagulacji.

§ 4.
Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała Nr LXII/430/92 Rady Miasta

Krakowa z dnia 25 września 1992 r. w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z
urządzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 marca 1994 r. po uprzednim ogłoszeniu

w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa, a ponadto po rozplakatowaniu w siedzibie
Urzędu Miasta Krakowa i Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w
Krakowie.

Wiceprzewodnicząca Rady

Wanda ZACHAREWICZ-BIAŁOWĄS


